
ZARZĄDZENIE NR 4/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia 

Tabeli Przydziału Odzieży i Środków Ochrony Indywidualnej. 

 

Na podstawie art. 237
6
 do 237

10
 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz. U. 

Nr 24 poz. 141 z późn. zm.) w związku z art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) 

oraz § 21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 23/12 Rektora PWSZ w Pile z dnia 15czerwca 2012 r. wprowadza się 

następującą zmianę – wprowadza się nową treść załącznika nr 1 „Tabela Przydziału 

Odzieży i Środków Ochrony Indywidualnej” do zarządzenia w brzmieniu załącznika 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Kanclerza – Kierownikowi Działu 

Administracyjno-Gospodarczego oraz starszemu specjaliście ds. BHP. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


